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Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest teatab Keskkonnaamet, et on valminud Elektrilevi OÜ
(rg-kood 11050857, aadress Kadaka tee 63, 12915 Tallinn) välisõhu saasteloa nr L.ÕV/317252 muutmise
eelnõu. Loa muutmist taotletakse sooviga põletada diiselelektrijaamas loaga lubatust suuremas koguses
kerget kütteõli ja teatab ühtlasi loa valdaja andmete muutumisest. Tegevuse lühikirjeldus: 
Ruhnu diiselelektrijaamas on kasutusel üks diiselkütusel töötav elektrigeneraator võimsusega 0,125 MW.
Elektri tootmine on aastaringne. Vastavalt taotlusele on tegelik kütusekulu elektrijaamas oluliselt suurem
kui ettevõtte saasteloa aluseks olnud prognoositav kütusekulu 100 tonni aastas (kütusekulu oli 2010.
aastal 121,3 tonni ja 2011. aastal 114,8 tonni). Sellega seoses soovib ettevõte suurendada saasteloaga
lubatud kütusekulu kaks korda ja taotleb luba eraldada diiselelektrijaamast välisõhku tahkeid osakesi,
NO2, CO, SO2, LOÜ ja raskmetalle, kokku kuni 3,55 tonni aastas ja CO2 kuni 315,3 tonni aastas.
Nimetatud muudatus ei too kaasa muutusi välisõhu kvaliteedis, kuna loaga lubatud saasteallikast
välisõhku viidavad saasteainete hetkelised maksimaased heitkogused (g/s) ei suurene. Saasteallika
mõjupiirkond ulatub kuni 100 m kaugusele saasteallikast Lähim elumaja jääb ca 37 m kaugusele.
Samalaadseid saasteallikaid läheduses ei ole. 
Eelnõu, loa muutmise taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452
7777, e-post: saare@keskkonnaamet.ee). Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti
dokumendiregistrist aadressil: 
https://dh.keskkonnaamet.ee/cgi-bin/ws31.sh/WService=postipoiss/postipoiss.p 
Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või
muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist
esitada Keskkonnaameti Hiiu.Lääne.Saare regioonile loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


